




             

På Kvitten bygger man nu

grunden till en ekopark. Ett böljande landskap ovanpå dina gamla takpannor. 

Lagom till Morgans pensionering om drygt 30 år kan den vara klar.
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”HAR INTE ALLA KOMPOST?! 
JAg HAR 600 TON”

�„ Kraftvärmeverket fungerar perfekt
Nu är kraftvärmeverket invigt och fungerar utmärkt. 
15% av kommunens elbehov (miljöel) klarar vi själva. 
Vi får värme till fjärrvärmenätet och levererar ånga till 
industrin. Och vi eldar framför allt miljöbränslen som 
returträ och papper från bl a Kvitten.

Vi är stolta över vårt miljöverk som också är en god 
affär för våra ägare – Strängnäsborna.

�„ Luftledning i Härad grävs ner
Det grävs på många håll i kommunen! På Fogdö för-
svinner just nu luftledningen mellan Sörby och Vik 
sommarstugeområde ner i backen. Direkt efter semes-
tern börjar vi arbetet att säkra upp sträckan Härad, 
Hammartorp och Eksåg. Närmare 20 km luftledning 
grävs ner. Det är omfattande investeringar som vi gör 
för att stormar och blötsnö inte ska kunna orsaka 
strömavbrott. Projektet är genomfört innan vintern.
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www.sevab.com

Postadress: Box 32, 645 21 Strängnäs
Besöksadress: Vältstigen 1
E-post: kundservice@sevab.com
Telefon kundservice: 0152-460 50
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SEVABPROFILEN 
Mona Suomi

Funktion: Controller
Anställdes på SEVAB: 2007
Arbetsuppgifter: Mycket jobb med att 
få in Vatten och Renhållning i SEVAB. 
Stöttar affärsområdescheferna med 
ekonomisk uppföljning, analyser och 
prognoser och arbetar med utveckling  
av rutinerna kring ekonomi. Har nyligen
börjat som internrevisor för SEVABs 
kvalitetsledningssystem.
Om jobbet: Kul, hög fart, korta besluts-
vägar, och raka puckar. 
Familj: Sambo med Jarmo, dottern 
Melina (7) och Kalle Kanin (1)
Fritid: Familjen, dans, böcker och en 
och annan promenad. Just nu letar vi 
tomt för att bygga drömhuset.

Gamla sjukhusets panncentral har nu släckts. 
Den var moderniserad, men fick ändå eldas 
med olja under toppbelastningar. Nu kommer 
varmvattnet till fjärrvärmenätet på Tosterö istäl-
let från kraftvärmeverket. Det betyder 900 ton 
minskade koldioxidutsläpp per år!

Under vintern och våren har vi byggt samman 
fjärrvärmenäten i Strängnäs stad och på Tosterö.
En sjöledning går nu mellan Ulfhäll och Sundby 
park på Mälarens botten. Ledningen monterades

 
 
och rullades ut från piren i Gorsingeholm. Med 
luft i ledningen flöt den och väl på plats vat-
tenfylldes den och sjönk elegant. Det var ett till 
stora delar unikt projekt i Sverige som kunde 
genomföras galant, så nu har vi effektivt produ-
cerad miljövärme även på Tosterö.

Nu är gamla pannan 
i Sundby stängd

Efter att ha dragits över isen till Tosterö fylldes 
fjärrvärmeledningen med vatten och sjönk på plats.

Olika sätt att köpa el

Tillsvidarepris - Det pris du får om du inte
tecknar ett avtal. Nästan alltid högsta priset. 
Rörligt börspris - Följer elbörsens priser. 
Kurvan visar priset månad för månad.
Fastprisavtal - Samma elpris i t ex 3 år. 
Kurvan visar till vilket pris man kunde teckna 
3-årsavtal vid respektive tidpunkt. 
Medelpris Helår – El köps in under ett helt år 
med leverans under 12 månader från  
1 januari efterföljande år.
Medelpris Kvartal – El köps in under tre 
månader med leverans nästkommande  
kalenderkvartal. Medelpris Helår och Med-
elpris Kvartal är nya produkter. Därför finns 
ingen historik att visa.
Du kan teckna ditt elavtal på vår hemsida 
eller ring vår Kundservice, tel: 0152-460 50, 
så hjälper vi dig gärna tillrätta.

Se prisutvecklingen sedan 2007
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